Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2015

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 002/2015

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal, torna pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015 visando selecionar candidatos

para o preenchimento de vagas de estagiários dos cursos superiores de Administração, Direito, Engenharia Ambiental, Engenharia da
Computação, Engenharia Florestal, Jornalismo, Pedagogia e Publicidade e Propaganda e dos cursos técnicos de Administração e
Informática.

ESTAGIÁRIO - ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 NATIELY FRICATI DA SILVA 38670501X 62927 28,00 0 20/04/1997

2 NAOMI IAMA MERCI 395340354 62867 24,00 0 29/06/1997

ESTAGIÁRIO - DIREITO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 BRUNO DE OLIVEIRA SOUSA 452571042 62982 30,00 0 03/07/1997

2 ALESSANDRA CAROLINE FERRETTI 373491608 62905 28,00 0 18/09/1997

3 JULIANA MENEZES ROSA 559330613 62622 28,00 0 18/11/1997

4 ROSANA RODRIGUES DA ROCHA 489784161 62853 26,00 0 26/04/1993

5 DANIELE DIAS GONÇALVES 474042996 62597 20,00 0 31/05/1991

6 NAIARA DIAS SIPLIANO 495568879 62805 20,00 0 04/04/1993

ESTAGIÁRIO - ENGENHARIA AMBIENTAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 DIEGO BARROS BARBOSA 425086355 62664 26,00 0 28/04/1995

2 EDUARDA KELLEN RODRIGUES 478489535 62660 24,00 0 19/07/1995

3 MARCIA RODRIGUES MANHÃES 475883998 62576 20,00 0 04/07/1991

4 KARINE FRANCO DELANEGRI 431811301 62893 20,00 0 20/02/1995

5 CAROLINA DE LIMA MAZZOLANI 43525134X 62878 20,00 0 20/01/1996

ESTAGIÁRIO - ENGENHARIA FLORESTAL

Não houve candidato inscrito

ESTAGIÁRIO - JORNALISMO

Não houve candidato aprovado

ESTAGIÁRIO - PEDAGOGIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 LUCIANA RAQUEL RAMOS VIEIRA 30890087X 62708 24,00 1 26/09/1979

2 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 341225873 62579 22,00 3 14/05/1982

3 FLÁVIA SILVIA DA SILVA 543549653 62573 20,00 1 28/04/1980

4 CINTIA MARIA CAVALCANTE OKAWA 346898298 62871 20,00 1 13/04/1984

5 MARTA BUENO DE JESUS TIBURCIO 156627784 62630 20,00 0 04/12/1962

ESTAGIÁRIO - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 THAYNE DE SOUZA MOURA 438795891 62589 24,00 0 16/05/1994

2 LEONARDO CURCIO DOBELIN 499354709 62768 22,00 0 04/03/1995

Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2015

ESTAGIÁRIO - PUBLICIDADE E PROPAGANDA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 LUIZ FERNANDO SOARES DE AZEVEDO E SILVA 462467089 62658 28,00 0 09/07/1989

2 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 479334651 62659 22,00 0 04/11/1991

3 JEAN JOSÉ REIS DO MONTE 522121585 62815 20,00 0 07/06/1997

ESTAGIÁRIO - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 TIAGO CARNEIRO 385672755 62860 28,00 0 04/11/1996

2 ANDERSON ROCHA DA SILVA 398319947 62605 26,00 0 19/04/1997

3 BEATRIZ SANTOS GONÇALVEZ 372674148 62776 24,00 0 12/02/1998

4 LARISSA BONAMI 46076987X 62748 22,00 0 27/01/1997

5 JOÃO GABRIEL PEREIRA DE MORAES 452288368 62976 22,00 0 24/06/1997

6 MICHELLE SANTOS RIBEIRO 379909480 62692 20,00 0 02/01/1998

7 GISELLE NEVES AMANCIO 398948847 62665 20,00 0 11/04/1998

8 KETHELYN BEATRIZ NASCIMENTO DA CRUZ 542624308 62735 20,00 0 02/01/1999

9 PRISCILA GONÇALVES 38959247X 62585 20,00 0 27/01/1999

ESTAGIÁRIO - TÉCNICO EM INFORMÁTICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

ND DN

1 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 384782188 62631 28,00 0 13/05/1997

2 VINICIUS RODRIGUES DA COSTA ALMEIDA 45363834X 62874 24,00 0 24/12/1997

3 SAMUEL MACEDO FERRREIRA 462701219 62788 22,00 0 05/08/1996

4 ALEXANDRE OLIVEIRA ANDRADE 379197790 62926 20,00 0 13/09/1996

5 GABRIEL FERNANDES LOPES 52868206 62839 20,00 0 25/11/1997

LEGENDA: CL = Classificação  / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva / ND = Número de dependentes conforme as regras
do Regime Geral da Previdência Social / DN = Data de Nascimento

OBS: NÃO HOUVE CANDIDATO DEFICIÊNTE APROVADO NO REFERIDO CERTAME

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e

protocolizados pelo próprio candidato junto ao Setor de Protocolo do Município de Hortolândia/SP, localizado na Rua José Cláudio

Alves dos Santos, nº 585 – Bairro Remanso Campineiro, estar devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção

do curso, o número de inscrição e telefone O prazo para interposição de recursos é de 3 (três) dias úteis, com início no dia seguinte à

publicação deste edital.

Hortolândia, 17 de julho de 2015.
Antonio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP